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ÁREAS

ESCALA: 1:100

P7 GARAGEM 0.90 2.10 ALUMÍNIO GIRO 01

P1 ENTRADA 1.20 2.40 ALUMINIO GIRO/PIVOTANTE 1

P4 COZINHA 2.40 2.40 VIDRO CORRER/ FIXA 01

SIMB. DISCRIMINAÇÃO LARG. ALT. MATERIAL MECANISMO QUANT.

P3 B.H. 01, 02, 03 0.70 2.10 MADEIRA GIRO 03

P2 SUÍTE M./ SUÍTE 01, 02 0.80 2.10 MADEIRA GIRO 03

P5 LAVABO 0.70 2.10 ALUMÍNIO GIRO 01

P6 A.S. 0.80 2.10 ALUMÍNIO/ VIDRO GIRO 01

SIMB. DISCRIMINAÇÃO LARG. ALT. PEIT. MATERIAL MECANISMO QUANT.

QUADRO DE ESQUADRIAS - PORTAS (MEDIDAS LIVRES)

QUADRO DE ESQUADRIAS - JANELAS (MEDIDAS LIVRES)

J1 SALA DE ESTAR 2.40 3.20 0.40 VIDRO FIXA 01

J2 B.H. 02, 03 0.80 0.80 1.50 VIDRO FIXA/ MAX-AR 02

J4 LAVABO 0.45 0.80 0.80 VIDRO JATEADO MAX-AR 01

J3 SUÍTE M./ SUÍTE 01, 02 1.50 1.20 0.90 VIDRO/ VENEZIANA CORRER/ FIXA 03

FACHADA FRONTAL

Escala 1:100

FACHADA POSTERIOR

Escala 1:100

DESCRIÇÃO

ÁREA CONSTRUÍDA

ÁREA IMPERMEÁVEL

ÁREA PERMEÁVEL 80%

ÁREA PERMEÁVEL

M2 %

157,02

62,81

25,12

55,05

52,34

20,94

8,37

18,35

300,00 100

75,14ÁREA PERMEÁVEL TOTAL 25,05

ÁREA  TOTAL

PLANTAS, CORTES, ELEVAÇÃO E COBERTURA

TÍTULO DA OBRA 

PROPRIETÁRIO

CICERO JOSÉ DA SILVA

CPF: 350.109.828-62

PROJETO - ARQUITETÔNICO

s/ esc

A  aprovação  do  projeto  não implica  no

reconhecimento por parte da prefeitura do

direito de propriedade do terreno e não exi-

me  o  projetista  de  sua  responsabilidade

sobre o projeto.

ALAMEDA  ARAGUAIA (RUA 02)  A5, LOTE 22 LOTEAMENTO TERRAS ALPHA

NOVA ESPLANADA,  VOTORANTIM - SP

MATRICULA 27.469

Localização

Áreas                                         m²

UNICA

Terreno

Folha

T.O = 56 C.A = 0,56

Livre

Construção Térreo

escala 1:100

Total

RG: 41.319.984-SSP-SP

ÁREA PERMEAVEL: 75,14

CADASTRO PMP: _________

CAU: A119.198-5 

RESPONSAVEL TÉCNICO PROJETO 

Nome:HENRIQUE DE ALMEIDA ANTONIO

CPF:419.737.438-09-RG:48.122.817-2

PROJETO PARA CONSTRUÇÃO DE RESIDENCIA UNIFAMILIAR

Garagem

Proprietário

Nome: CICERO JOSÉ DA SILVA

CPF:276.854.808-16

RG:29.526.287-SSP-SP

End.:Rua Aristides Cardoso Leite nº 34, quadra V 

A
5

2

2

2

3

2

1

300,00

122,01

168,27

35,01

Piscina

11,25

68,79

Cad. PMP

______

OBSERVAÇŐES:

1.     NĂO INICIAR A OBRA ANTES DE COMUNICAR O RESPONSÁVEL TÉCNICO;

2.     EXECUTAR A OBRA SEMPRE DE ACORDO COM O PROJETO APROVADO;

3.    O ALVARÁ DE LICENÇA, O PROJETO APROVADO E A ART. DEVERĂO PERMANECER NA OBRA PARA A FISCALIZAÇĂO;

4.    A PLACA DO RESPONSÁVEL TÉCNICO DEVERÁ SER FIXADA EM LOCAL VISÍVEL;

5.    NĂO EFETUAR NENHUMA CONCRETAGEM SEM QUE O RESPONSÁVEL TÉCNICO TENHA AUTORIZADO;

6.    IMPERMEABILIZAR TODAS AS PAREDES INTERNAS ATÉ ALTURA DE 80cm, E TOTALMENTE AS PAREDES EXTERNAS NOS

       BOX DOS CHUVEIROS, IMPERMEABILIZAR A PAREDE TODA, NA SUA PARTE INTERNA, ANTES DE ACENTAR OS AZULEJOS.
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